



Roof Invest Hasseris Enge P/S

Bornholmsgade 3 3
1266 København K
CVR-nr. 43169580

Årsrapport 01.04.2022 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.05.2023

Nils Thygesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Roof Invest Hasseris Enge P/S

Bornholmsgade 3 3

1266 København K

CVR-nr.: 43169580

Stiftelsesdato: 01.04.2022

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.04.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Esben Wesenberg Kjær, Formand

Stig Grønbæk Jensen

Stig Grønbæk Jensen

Esben Wesenberg Kjær, formand

Gustav Hvilsted

Gustav Hvilsted

Direktion

Nils Thygesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af, at eje og udleje udlejningsejendomme.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et resultat på 157 t.kr. hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, som pr. balancedagen udgør 25,5 mio.kr. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers forventede normalindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, og en forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5% - point vil reducere den samlede dagsværdi med 2,8 mio. kr., jf. omtale heraf i regnskabets note 2.

Som af de nuværende markøkonomiske forhold, herunder usikkerheden knyttet til kort- og langsigtet til inflations- og renteniveauer, er værdiansættelsen i sagens natur forbundet med større usikkerhed end i år, hvor der er mere stabilitet i makroøkonomien.

Selskabet eksterne lån er alle fastforrentet, hvorfor selskabets likviditet ikke er påvirket af kortsigtet rentestigninger. Der er endvidere ikke nogle "Loan-to-value"-coverants i selskabets låneaftale, hvorfor den nuværende finansieringspakke alene er betinget af, at løbende ydelser betales rettidigt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.
Nettoomsætning		796.914
Andre eksterne omkostninger		(182.779)
Ejendomsomkostninger		(168.751)
Bruttoresultat		445.384
Andre finansielle indtægter	1	13.838
Andre finansielle omkostninger		(301.884)
Årets resultat		157.338
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		157.338
Resultatdisponering		157.338

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.
Investeringsjendomme		25.499.375
Materielle aktiver	2	25.499.375
Anlægsaktiver		25.499.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.020.198
Andre tilgodehavender		8.328
Periodeafgrænsningsposter		4.322
Tilgodehavender		1.032.848
Likvide beholdninger		5.592
Omsætningsaktiver		1.038.440
Aktiver		26.537.815

Passiver

	Note	2022 kr.
Virksomhedskapital		500.000
Overkurs ved emission		9.300.000
Overført overskud eller underskud		157.338
Egenkapital		9.957.338
<hr/>		
Gæld til realkreditinstitutter		15.889.076
Langfristede gældsforpligtelser	3	15.889.076
<hr/>		
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	203.940
Deposita		304.625
Modtagne forudbetalinger fra kunder		109.382
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.401
Anden gæld		43.675
Periodeafgrænsningsposter		1.378
Kortfristede gældsforpligtelser		691.401
<hr/>		
Gældsforpligtelser		16.580.477
<hr/>		
Passiver		26.537.815
<hr/>		
Personaleforhold	4	
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	400.000	0	0	400.000
Kapitalforhøjelse	100.000	9.300.000	0	9.400.000
Årets resultat	0	0	157.338	157.338
Egenkapital ultimo	500.000	9.300.000	157.338	9.957.338

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022
	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.838
	13.838

2 Materielle aktiver

	Investerings-
	ejendomme
	kr.
Tilgange	25.499.375
Kostpris ultimo	25.499.375
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.499.375

Selskabets investeringsejendom er en boligejendom beliggende i Aalborg. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommen er handlet i regnskabsåret til et afkastkrav på 3,95% og et normaliseret driftsafkast på 997 t.kr. Det er vurderingen, at der i perioden frem til balancedagen ikke har været væsentlige ændringer i de anvendte afkast-, rente-, og lejeindtægtsniveauer, hvorfor ejendommen er målt til den handlede værdi.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med ca. 2,8 mio.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden	Forfald	Restgæld
	for 12	efter 12	efter 5 år
	måneder	måneder	2022
	2022	2022	2022
	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	203.940	15.889.076	14.754.295
	203.940	15.889.076	14.754.295

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet pr. 31.12.2022.
